(trijų tūkstančių) Eur sumos). 

9.13.6. Bendras pagal Sutartį Šaliai pritaikytų netesybų dydis 

ribojamas 20 (dvidešimt) procentų Pradinės sutarties vertės 

dydžio suma; jeigu Sutarties kaina neviršija 3000 (trijų 

tūkstančių) Eur sumos - ne didesne kaip 1 500 (vienas tūkstantis 

penki šimtai) Eur suma. 

10. ESMINĖS SUTARTIES SĄLYGOS  

10.1. Esminės Sutarties 

sąlygos 

10.1.1 Užsakymų priėmimo ir įvykdymo terminas, nustatytas 

Techninės specifikacijos 4.1. punkte (Užsakymus Tiekėjas privalo 

priimti ir laiku įvykdyti, jei jie pateikti ne vėliau kaip likus 3 dienoms iki